
 
 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 
Ufficio VII - Ufficio scolastico di Venezia 
Via A.L. Muratori, 5 – 30173 Mestre (VE) 

 
Prot. n.14206                                                                          Venezia-Mestre, 31 agosto 2011 
 

IL DIRIGENTE  
 

 
VISTO   il proprio atto prot. n° 1404 del 25 agosto 2011 con il quale è stata pubblicata la 

graduatoria definitiva dei docenti interessati all’utilizzazione nei licei musicali per 
l’a.s. 2011/12; 

 
VISTI  i posti disponibili; 
 
VISTE  le domande degli interessati; 
 
ATTESA  la necessità di dover procedere, nell’esercizio del potere di autotutela 

dell’Amministrazione, alle conseguenti rettifiche del  dispone pari numero e data, al 
fine di assicurare la certezza dei diritti di tutti i candidati;  

 
 

DISPONE 
 
 

limitatamente all’a.s. 2011-12, i sottoelencati docenti a tempo indeterminato vengono assegnati a 
prestare servizio nel Nuovo Liceo Musicale Marco Polo di Venezia: 
 
 
 FAVORIDO PAOLO 14.05.1965 VE  da S.M.S. Pascoli Noale 

 Esecuzione ed interpretazione : 
Pianoforte cattedra 

  
 SCARPA FABIO 07.03.1960 VE   da I.C. Dante Alighieri  Venezia 

 Esecuzione ed interpretazione : 
 Chitarra 7 h. + Laboratorio 

Musica d’insieme 2 h. 
 
 LIUZZI MICHELE 10.02.1959    da S.M.S. Einaudi Marghera  

 Esecuzione ed interpretazione 
Pianoforte 2 h 

 
 
 



 
 
  
 AI DIRIGENTI  SCOLASTICI DELLE 

SCUOLE  ED ISTITUTI DI OGNI ORDINE E GRADO 
DELLA PROVINCIA 
 

 ALLE OO.SS. LORO SEDI 
  
 AGLI UFFICI SCOLASTICI TERRITORIALI INTERESSATI 
  
 ALL’ALBO- SEDE  
  
 AL SITO    
 

IL DIRIGENTE 
F.to Domenico Martino 

 
 

 
________________________________________________________________________________________________ 

USR VENETO – Ufficio VII  Ufficio scolastico di Venezia – tel. 041/ 2620901 fax 041/2620991 
e-mail usp.ve@istruzione.it 


